Fiche technique
Commutateurs administrables et empilables
Cisco 350X
Des commutateurs administrables 10 Gigabit qui allient à la perfection fonctionnalités et prix
compétitif
Pour garder une longueur d'avance sur leurs concurrents, les petites entreprises doivent rentabiliser chacune de leurs
dépenses. Elles doivent donc tirer pleinement parti de leurs investissements technologiques, mais également s'assurer
que leurs collaborateurs accèdent rapidement et en toute sécurité aux outils et aux données dont ils ont besoin. Chaque

220 V = 77,5 W
S/O 264,44
SG350XG-24T EEE, détection d'énergie,
courte portée
110 V = 143,9 W
220 V = 142,9 W
S/O 491,01
SG350XG-48T EEE, détection d'énergie,
courte portée
110 V = 264,4 W
220 V = 255,8 W
S/O 902,17
Ports Nom du modèle Nombre total de ports du
système
Ports réseau Ports de liaison montante
SG350X-24 24 GE + 4 10 GE 24 GE 2 10 GE cuivre/SFP+ mixtes +
2 SFP+
SG350X-24P 24 GE + 4 10 GE 24 GE 2 10 GE cuivre/SFP+ mixtes +
2 SFP+
SG350X-24MP 24 GE + 4 10 GE 24 GE 2 10 GE cuivre/SFP+ mixtes +
2 SFP+
SG350X-48 48 GE + 4 10 GE 48 GE 2 10 GE cuivre/SFP+ mixtes +
2 SFP+
SG350X-48P 48 GE + 4 10 GE 48 GE 2 10 GE cuivre/SFP+ mixtes +
2 SFP+
SG350X-48MP 48 GE + 4 10 GE 48 GE 2 10 GE cuivre/SFP+ mixtes +
2 SFP+
SG350XG-2F10 10 connecteurs 10 G cuivre +
2 connecteurs 10 G SFP+ plus
1 port de gestion OOB GE
10 10 GE 2 10 GE SFP+ (dédiés)
SG350XG-24F 22 connecteurs 10 G SFP+,

mode unique
10 Gig 10 km
Spécifications environnementales
Dimensions du produit (l x
H x P)
Nom du modèle Dimensions
SG350X-24 440 x 44 x 257 mm (17,3 x 1,45 x 10,12 pouces)
SG350X-24P 440 x 44 x 350 mm (17,3 x 1,45 x 13,78 pouces)
SG350X-24MP 440 x 44 x 350 mm (17,3 x 1,45 x 13,78 pouces)
SG350X-48 440 x 44 x 257 mm (17,3 x 1,45 x 10,12 pouces)
SG350X-48P 440 x 44 x 350 mm (17,3 x 1,45 x 13,78 pouces)
SG350X-48MP 440 x 44 x 450 mm (17,3 x 1,45 x 17,72 pouces)
SG350XG-2F10 440 x 44 x 350 mm (17,3 x 1,45 x 13,78 pouces)
© 2016 Cisco et/ou ses filiales. Tous droits réservés. Ceci est un document public de Cisco. Page 14 sur 17
Fonction Description
SG350XG-24F 440 x 44 x 350 mm (17,3 x 1,45 x 13,78 pouces)
SG350XG-24T 440 x 44 x 450 mm (17,3 x 1,45 x 17,72 pouces)
SG350XG-48T 440 x 44 x 450 mm (17,3 x 1,45 x 17,72 pouces)
Poids de l'unité Nom du modèle Poids de l'unité
SG350X-24 4,32 kg (9,52 lb)

• 4 ports 10 Gigabit Ethernet (2 x 10GBase-T/SFP+ mixtes + 2 x SFP+)
SG350X-24MP SG350X-24MP-K9 • 24 ports PoE 10/100/1000 avec limite de 382W
• 4 ports 10 Gigabit Ethernet (2 x 10GBase-T/SFP+ mixtes + 2 x SFP+)
SG350X-48 SG350X-48-K9 • 48 ports 10/100/1000
• 4 ports 10 Gigabit Ethernet (2 x 10GBase-T/SFP+ mixtes + 2 x SFP+)
SG350X-48P SG350X-48P-K9 • 48 ports PoE 10/100/1000 avec limite de 382W
• 4 ports 10 Gigabit Ethernet (2 x 10GBase-T/SFP+ mixtes + 2 x SFP+)
SG350X-48MP SG350X-48MP-K9 • 48 ports PoE 10/100/1000 avec limite de 740W
• 4 ports 10 Gigabit Ethernet (2 x 10GBase-T/SFP+ mixtes + 2 x SFP+)
SG350XG-2F10 SG350XG-2F10-K9 • 10 ports cuivre 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T
• 2 ports 10 Gigabit Ethernet SFP+ (dédiés)
• 1 port de gestion Gigabit Ethernet
SG350XG-24F SG350XG-24F-K9 • 24 ports 10 Gigabit Ethernet SFP+
• 2 ports cuivre 10 Gigabit Ethernet 10Gbase-T (mixtes avec 2 SFP+)*
• 1 port de gestion Gigabit Ethernet
SG350XG-24T SG350XG-24T-K9 • 24 ports cuivre 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T
• 2 ports 10 Gigabit Ethernet SFP+ (mixtes avec 2 cuivre)*
• 1 port de gestion Gigabit Ethernet
SG350XG-48T SG350XG-48T-K9 • 48 ports cuivre 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T
• 2 ports 10 Gigabit Ethernet SFP+ (mixtes avec 2 cuivre)*
• 1 port de gestion Gigabit Ethernet
* Chaque port mixte comprend un port cuivre Ehternet 10/100/1000/10000 et un logement Gigabit Ethernet SFP+, un seul port
étant actif à la fois.